
[様式　２] 令和３年度　政務活動費　第３四半期　出納簿　（川西まほろば会）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和3年10月1日 ９９　繰越金 繰越金 1,001,488 1,001,488

47 令和3年10月4日 ７　資料作成費 ボールペン 文具のコンパス 1,056 1,000,432

3 令和3年10月14日 ０　交付金 政務活動費 １０・１１・１２月分 川西市 900,000 1,900,432

48 令和3年10月15日 ７　資料作成費
ファイル・スタンプ台・クリアーホルダー
等

（株）カンバラ 8,581 1,891,851

49 令和3年10月15日 ７　資料作成費 FAX回線使用料１０月支払分 西日本電信電話（株） 5,638 1,886,213

50 令和3年10月20日 ８　資料購入費 書籍「文藝春秋１１月号」 三峰堂 960 1,885,253

51 令和3年10月26日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－34回）コピー
チャージ（9/1～10/1）（振込手数料含
む）

大成文具 62,461 1,822,792

52 令和3年11月1日 ８　資料購入費 日本経済新聞購読料１０月分 ASA川西中央 4,900 1,817,892

53 令和3年11月1日 ８　資料購入費 読売新聞購読料１０月分 読売センター川西 4,400 1,813,492

54 令和3年11月1日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗購読料１０月分 「赤旗」阪神北地区出張所 930 1,812,562

55 令和3年11月4日 ７　資料作成費 封筒長３、角２（振込手数料含む） （有）シングウデザイン 40,590 1,771,972

56 令和3年11月12日 ７　資料作成費 両面テープ ロイヤルホームセンター 1,580 1,770,392

57 令和3年11月19日 ７　資料作成費 FAX回線使用料１１月支払分 西日本電信電話（株） 5,594 1,764,798

58 令和3年11月22日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－35回）コピー
チャージ（10/1～11/1）（振込手数料含
む）

大成文具 51,285 1,713,513

59 令和3年11月25日 ８　資料購入費 読売新聞購読料１１月分 読売センター川西 4,400 1,709,113

60 令和3年11月25日 ７　資料作成費 クリヤーブック（振込手数料含む）
THE　DESIGN　MIND
COMPANY　STUDIO 18,205 1,690,908

61 令和3年11月30日 ７　資料作成費 トレーシングペーパー、ボールペン あさの文具 1,420 1,689,488

62 令和3年12月1日 ８　資料購入費 日本経済新聞購読料１１月分 ASA川西中央 4,900 1,684,588

63 令和3年12月10日 ７　資料作成費 タックシール
エディオンオアシスタウンキセ
ラ川西店 2,160 1,682,428
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64 令和3年12月10日 ３　広報費 ホームページ維持管理費（10～12月分） 有限会社アイ・パレット 66,000 1,616,428

65 令和3年12月13日 ７　資料作成費 FAX回線使用料１２月支払分 西日本電信電話（株） 5,594 1,610,834

66 令和3年12月16日 ３　広報費
市内事業所・各種団体送付用切手１４０
円×２００枚

川西清和台郵便局 28,000 1,582,834

67 令和3年12月16日 ３　広報費
市内事業所・各種団体送付用切手１４０
円×２６０枚

川西郵便局 36,400 1,546,434

68 令和3年12月17日 ３　広報費
市内事業所・各種団体送付用切手１４０
円×１９枚

川西美園郵便局 2,660 1,543,774

69 令和3年12月21日 ８　資料購入費 読売新聞購読料１２月分 読売センター川西 4,400 1,539,374

70 令和3年12月23日 ８　資料購入費
神戸新聞購読料10～12月分（振込手数
料含む）

ASA川西中央 13,010 1,526,364

71 令和3年12月23日 ３　広報費
会派広報誌2021冬号vol7製作費（振込
手数料含む）

（有）シングウデザイン 588,940 937,424

72 令和3年12月23日 ７　資料作成費 封筒角２（印刷費用含む） （有）シングウデザイン 31,900 905,524

73 令和3年12月24日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－36回）コピー
チャージ（11/1～12/1）（振込手数料含
む）

大成文具 37,702 867,822

74 令和3年12月24日 ８　資料購入費 日本経済新聞購読料１２月分 ASA川西中央 4,900 862,922

75 令和3年12月24日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗購読料１１，１２月分 「赤旗」阪神北地区出張所 1,860 861,062

合計 1,901,488 1,040,426 861,062
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